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MA
KE-
UP

Bezaubernde Make-up Looks für jeden Anlass:  
Die Kosmetik-Produktlinien von LR bieten indi- 
viduelle Vielfalt – von einem dezent-natürlichen  
Tages-Make-up über stilvoll-moderne Eleganz  
bis hin zu trendigem Party-Glamour.

Mit der LR DELUXE Premium-Kosmetik in
Studio-Qualität gelingt ein professionelles  
Make-up, das gehobenen Ansprüchen gerecht  
wird. Hochwertige Texturen und schimmernde 
Nuancen sorgen für glamouröse Momente,  
die Eindruck hinterlassen.

LR COLOURS ist eine farbenfrohe Make-up- 
Linie für Trendsetter. Ob Lidschatten, Rouge,  
Lippenstift oder Nagellack – die innovativen  
Highlights von LR COLOURS sorgen für Spaß  
und Lebensfreude.

	 PERFEKTES MAKE-UP,
PERFEKTER AUFTRITT   
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02 Brilliant Lipgloss
• �Schimmernd, 
	 glänzend, lebendig 
• ��3-D-Effekt: 
	 voller wirkende Lippen 
• ��Mit pflegenden Wirkstoffen

11131-1 Dramatic Rosewood
11131-2 Pink Brilliance
11131-3 Nude Shine
11131-4 Berry Glam
11131-5 Orange Flash 
11131-8 Rose Temptation

4 ml   

14,99 €

01 High Impact Lipstick
•	Cremig-zarte Textur voller 
	 intensiver Farbpigmente für  
	 ein pures Farberlebnis 
•	Innovative Textur für ein luxuriöses 	
	 Finish und verführerische Farbtiefe
•	Gleichmäßige Farbabgabe, lange 	
	 Haltbarkeit und seidiges Hautgefühl

1 | 11130-1 Signature Red
2 | 11130-2 Camney Red 
3 | 11130-3 Peppy Tomato
4 | 11130-4 Sensual Rosewood
5 | 11130-5 Soft Beige 
6 | 11130-6 Light Chocolate

3,5 g   

19,99 €

Lippen perfekt  
in Szene gesetzt

Das Model trägt 
High Impact 
Lipstick 11130-1; 
Signature Red
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Das Model trägt Perfect Powder Blush 11113-1

01 | Foundation Brush
•	Für flüssiges und  
	 cremiges Make-up
40062

41,99 €
02 | Powder Brush
•	Für das gleichmäßige 	
	 Auftragen von losem und 	
	 gepresstem Puder
40060

35,99 €
03 | Rouge Brush
•	Für das präzise Auftragen 	
	 von Puderrouge
40061

41,99 €
04 | Eyeshadow Brush
•	Für das gleichmäßige 	
	 Auftragen von 
	 Puderlidschatten
40063

27,99 €

05 | Blender
•	Perfekt zum Verwischen von 	
	 Puderlidschatten in der Lidfalte
40064

26,99 €
06 | Eyebrow & Lash Brush
•	Für perfekt geformte Brauen
•	Zum Trennen von Wimpern
40067

11,99 €
07 | Lip Brush
•	Ideal zum präzisen Auf- 
	 tragen von Lippenstift 
40066

19,99 €
08 | Eyebrow & Eyeliner Brush
•	Für Augenbrauenpuder 	
	 und flüssige Eyeliner-Farbe
40065

17,99 €

Lippen perfekt  
in Szene gesetzt

DU SPARST IM SET

Alle Pinsel im Set	 40068

Summe Einzelpreise	 224,92 €

Set-Vorteilspreis nur	179,99 €
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Eye Make-up Remover
• �2-Phasen-System: Pflegekomponente 
	 und Entferner vermischen sich
• ��Entfernt wasserfestes Make-up 
	 mühe- und rückstandslos
• ��Hinterlässt keinen öligen Film
• ��Pflegende Wirkstoffe versorgen die 
	 sensible und trockene Augenpartie
• ��Vor Gebrauch schütteln   
11190 | 125 ml   

14,99 €
(11,99 € pro 100 ml)

03 Lash Booster
• �Unter jeder Mascara anzuwenden 
• ��Intensives Mascara-Ergebnis und 
	 unglaubliches Wimpernvolumen
• ��Die feinen Fasern in der weißen 
	 Textur lassen deine Wimpern länger 
	 und definierter erscheinen 
11125  | 9 ml  

14,99 €

02 Activating Lash Serum
•	Hautverträgliches Wimpernserum mit wachs- 
	 tumsstimulierendem Wirkstoffkomplex
•	Verlängert und verdichtet 
	 die Wimpern nachweislich**
•	Bis zu 35% längere Wimpern 
	 nach nur 6 Wochen* 
•	Reduzierter Wimpernverlust und 
	 maximale Wimperndichte
11127  | 5,5 ml  

34,99 € 

*	 Maximal gemessene Wimpernlänge nach 
	 6 Wochen: bis zu 35 % längere Wimpern.
** Wissenschaftliche Studie durchgeführt durch  
	 das renommierte Institut Dermatest GmbH.  
	 Ergebnis: April 2014. Teilnehmer: 20 Frauen.  
	 Anwendung: täglich zweimaliges Auftragen  
	 des Serums auf dem oberen Wimpernkranz.  
	 Anwendungszeitraum: 12 Wochen  
	 (Zwischenergebnis nach 6 Wochen)

01 Fantastic Mascara
• ��Noch dicker, länger und definierter: 
	 geniale, ultraschwarze 3-D-Wimpern
• ��Intelligente 3-fach-Film-Textur: 
	 mit jedem Auftrag mehr Farbe, 
	 mehr Volumen, mehr Definition
• ��Besondere Bürsten-Struktur: 
	 Wellenartige Fasern für ein perfektes 
	 Ergebnis bis in die Spitzen
• ��Für einen „Falsche-Wimpern-Effekt“ 
11188 | 10 ml   

22,99 €
(229,90 € pro 100 ml)

TOP
SELLER

TOP
SELLER

152 |  LR DELUXE AUGEN-MAKE-UP
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Artistic Quattro Eyeshadow
• �Perfekt abgestimmte Nuancen für  

zahlreiche Farbkombinationen
• ��4 bombierte, gebackene Lidschatten
• ��Sanfte, satinierte Farbspiele von zarter  

bis intensiver Brillanz
• ��Extrem seidige und hochpigmentierte Profi-Textur
• ��Wet & Dry-Textur: trocken oder feucht auftragen,
	 dazu Applikator anfeuchten 

01 | 11150-1 	 Night Rock
02 | 11150-3 	 Velvet Vintage
03 | 11150-8 	 Secret Dawn
04 | 11150-10 	 Delighted Nude
05 | 11150-12	 Sublime Marine

4 x 0,5 g   

34,99 €

Wertvolle Augenblicke 
in edlem Farbspiel

Perfect Browstyler
• �Fluid zum Färben, Stylen und 
	 Fixieren der Braue
• ��Lang haltend, natürliches Finish
• ��Färbt das Haar, nicht die Haut

6 ml    

12,99 €

	 11121-1 Bright Liquid   

	 11121-2 Dark Liquid

Full Colour Superliner
•	Flüssiger, leicht anwendbarer Eyeliner  
	 für ausdrucksstarke Augen
•	Farbintensive und lang haftende  
	 Textur für bis zu 12 Stunden
•	Feine Filzspitze für einen präzisen,  
	 eleganten Lidstrich in einem Zug 
•	Auf öl- und puderfreie Haut applizieren

1,1 ml

13,99 €   

               11128 Deep Black

TOP
SELLER

Metallic Eyeliner
• �Atemberaubende Softtextur
• ��Extra lang haltend, wasserresistent
• ��Am Stiftende mit abziehbarem Anspitzer
	 und integriertem Smudger zum Aus-
	 blenden von Übergängen

0,37 g     

11,99 €

		  11120-2 Velvet Violet

		  11120-3 Moonlight Silver

		  11120-6 Satin Brown

		  11120-7 Gorgeous Grey
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Bright Highlighter
•	Magisch: Lässt alle Anzeichen  
	 von Müdigkeit verschwinden
•	Reichhaltig dank Amarant-Öl, 		
	 Bisabolol, australischem  
	 Myrte-Öl und OptisolTM 
•	Unter den Augen, über der  
	 Lippe und auf Unregelmäßig-
	 keiten auftragen
•	Einfach dosierbar durch 
	 Dreh-Klick-System

		  11109-101 | 2,5 ml Porcelain

		  11109-102 | 2,5 ml Ginger

21,99 €

Radiant Skin Primer
•	Korrigiert Unregel-
	 mäßigkeiten, verlängert 	
	 Make-up-Haftung, 
	 verringert die Porengröße 
•	Effekt-Pigmente auf 
	 Diamant-Basis für mehr 
	 Strahlkraft
•	Pfirsichfarbige Textur 	
	 verleiht dem Teint Frische
•	Unter dem Make-up oder 	
	 allein anzuwenden

   
11115 | 30 ml  

24,99 €
(83,30 € pro 100 ml)

Eye- & Lipbase
• ��Egalisiert den Hautton
• ��Verlängert Lippenstift- 
	 und Lidschatten- 		
	 haftung
• Unter Lippen- und 		
	 Augen-Make-up 		
	 anzuwenden
 

11108 | 2,2 g   

16,99 €

Fast Wrinkle Filler
• �Füllt Falten, Uneben- 

heiten und kleine  
Narben von außen auf

• ��Lang haltende Textur 
für einen eben- 
mäßigen Teint

• ��Unter dem Make-up 
auftragen und kurz 
antrocknen lassen

11118 | 3,6 g    

17,99 €

01 Perfect Wear  
Foundation
•	Seidige Textur mit mittlerer 	
	 Deckkraft, die sich mit der 	
	 Haut optimal verbindet
•	��Für einen makellosen, 
	 strahlenden Teint und ein  
	 perfektioniertes Hautbild 	
	 ohne Maskeneffekt
•	��Wirksamer Peptide-Komplex für 

intensivierte Strahl- und Leucht-
kraft

•	Geprüfter Lichtschutzfaktor 	
	 SPF 30

1 | 11116-1 Porcelain	
2 | 11116-2 Light Beige	
3 | 11116-3 Beige 	
4 | 11116-4 Dark Beige
5 | 11116-5 Beige Noisette
6 | 11116-6 Hazelnut

30 ml      

29,99 €
(99,97 € pro 100 ml)

02 Perfect Smooth  
Compact Foundation
•	Cremige Compact Foundation 	
	 mit aufbauender, mittlerer 	
	 Deckkraft, perfekt für
	 unterwegs
•	Einfaches, schnelles 
	 Abdecken und Kaschieren 
	 von Unebenheiten für ein 	
	 perfektioniertes Hautbild
•	Geprüfter Lichtschutzfaktor 	
	 SPF 30

11117-101 Porcelain	
11117-102 Light Beige	
11117-103 Beige 
11117-104 Dark Beige
11117-105 Beige Noisette 
11117-106 Hazelnut

8,5 g     

29,99 €
(352,82 € pro 100 g)

Grenzenlose 
Make-up- 
	 Perfektion 
	 hautnah 
	 erleben
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Vollkommenes 
Finish von sanft 
bis ausdrucksstark

01 Perfect Powder  
Blush
• �Seidiger Puder überzeugt 

durch gute Farbabgabe und 
Farbbrillanz

• ��Die harmonisch aufeinander 
abgestimmten matten Farben 
zaubern frische Akzente und 
betonen die Wangenknochen 

• ��Duo-Farben, einzeln oder 
gemischt anzuwenden für  
zahlreiche Farbvarianten

01a | 11113-1 | 11,8 g Rubby Rose

01b | 11113-2 | 11,1 g Petal Peach

24,99 € 
(211,78 € pro 100 g) 
(225,14 € pro 100 g)

02 Sun Dream  
Bronzer
• Federleichter, gepresster 	
	 Puder, der sich ebenmäßig 	
	 auf den ganzen Teint oder 	
	 akzentuiert auftragen lässt
• Perfekte Zwei-Farb-Kombi-	
	 nation für ein gleichmäßiges 	
	 Finish und natürliche Frische
• Ein Sommer-Teint das 	
	 ganze Jahr 
     

11114 | 11 g  

24,99 €
(227,18 € pro 100 g)

03 Hollywood  
Powder Multicolour
• �Ideal für jeden Tag und 

jeden Hautton
• ��Gelb sorgt für einen strah-

lenden, frischen Teint
• ��Beige gleicht Pigment-

unterschiede aus
• ��Grün kaschiert rötliche 

Äderchen und Pigmente
• ��Das Make-up ist fixiert, 

der Teint weichgezeichnet, 
ebenmäßig und leuchtend 

   
11111 | 12 g

29,99 €
(249,92 € pro 100 g)

04 Hollywood 	 
Powder Duocolour
• ��Gelb ist ideal für eine mor-

gendliche Frische, blendet 
Schatten und Unregelmä-
ßigkeiten aus und lässt den 
Teint strahlen 

• ��Lila sorgt für einen frischen 
und vitalen Teint, auch wäh-
rend der Nacht – das Licht 
wird reflektiert und gräuliche 
Haut wirkt lebendiger

• ��Das Make-up ist fixiert, 
der Teint weichgezeichnet, 
ebenmäßig und leuchtend 

11112 | 10 g    

27,99 €
(279,90 € pro 100 g)

05 Velvet Touch  
Micro Powder
• �Hochwertiger Multi- 

funktionspuder
• ��Die leichte und  

mikrofeine Textur für ein 
seidig-transparentes und 
ebenmäßiges Finish

• ��Reduziert Glanz und 
gleicht den Hautton aus         

11110 | 10 g   

29,99 €
(299,90 € pro 100 g)

Bright Highlighter

TOP
SELLER

01 Perfect Wear  
Foundation

02 Perfect Smooth  
Compact Foundation
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Eyelid Highlighter
• �2 Spitzen für Tag und Nacht
• ��Zartes Rosé für den Tag
• ��Schimmerndes Weiß-Grün 
	 für die Nacht
• ��Vergrößert das Auge optisch 
• ��Direkt unter die Augenbrauen 

auftragen
10004   
2 x 4,6 g

9,99 €

Eyebrow Double Pencil

Eyeshadow
• �Zweifache Farbpower 
• ��Strahlend bunte Farben mit  

purer Leuchtkraft
• ��Pudrig-zarte Textur mit licht-
	 reflektierenden Elementen 
• ��Mit reinen Mineralien 
	 und Phycocorail®

• ��Talkumfrei

01 | 10420-1    Mint ’n’ Pine Green
02 | 10420-3 	 	  Sky ’n’ Water
03 | 10420-4 	  Rose ’n’ Grey
04 | 10420-6 	  Taupe ’n’ Bronze 
05 | 10420-7 	  Cashmere ’n’ Copper
06 | 10420-8 	  Mauve ’n’ Plum
07 | 10420-9 	 Gold ’n’ Bronze
08 | 10420-10 	 Vintage Rose ’n’ Grape

2 x 1,25 g   

9,99 €

Liquid Eyeliner
• �Intensives, deckendes  

Farbergebnis
• ��Für präzise, gerade Linien
• ��Schnell trocknend und lang 

haltend
• ��Vor Gebrauch schütteln

2,5 ml   

8,99 €

• �Betont die Augenbrauen  
natürlich und ausdrucksstark

• ��Dünne Seite: zum Auffüllen  
und Definieren

• ��Dicke Seite: zum Aus- und 
Übermalen

TIPP: auch als Lidschatten ideal!

4,9 g & 1,3 g   

9,99 €
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		  10006-1 Cashmere Creme 

		  10006-2 Cashmere Brown

		  10005-1 Absolute Black

		  10005-2 Dark Brown

• �Intensives, deckendes  
Farbergebnis

• ��Für präzise, gerade Linien
• ��Schnell trocknend und lang 

haltend
• ��Vor Gebrauch schütteln

2,5 ml   

8,99 €
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10266 Absolute Black

7 ml   

11,99 € 
(171,29 € pro 100 ml)

11 ml   

11,99 € 
(109,00 € pro 100 ml)

10 ml     

11,99 €
(119,90 € pro 100 ml)

03 Length & Definition  
Mascara, waterproof
• �Perfekt definierte, optisch  

verlängerte Wimpern
• ��Nach Anwendung der High Definition 
	 Bürste erscheinen deine Wimpern 	
	 länger und sind optimal getrennt
• ��Wasserfeste, extralang  

haltende Textur

Kajal

02 Extreme  
Volume Mascara
• �Sensationell volle, intensive 
	 Wimpern mit maximalem 
	 Volumeneffekt
• Eine Kombination aus  
	 ausgewählten Wachsen hält  
	 die Wimpern weich und  
	 geschmeidig und verhilft zu  
	 intensiver Wimperndichte
• ��Konische Bürstenform für einen 

tollen „Große-Augen-Effekt“
• Einfaches Tuschen der Wimpern 
	 auch im Augenwinkel und am 
	 unteren Wimpernrand durch spitz
	 zulaufende Bürste 

10386 Absolute Black

01 Volume & Curl  
Mascara 
• �Zaubert außergewöhnliches 
	 Volumen bei zart getrennten 
	 Wimpern
• ��Die leicht geschwungene  

Bürste fächert die Wimpern  
auf und verleiht einen fabel- 
haften Schwung

10002-1 Absolute Black

10002-4 Dark Brown

10002-5 Night Blue

• �Intensiver, kräftig  
geschmeidiger Lidstrich

• ��Leichtes Auftragen
• ��Besonders langer Halt
• ��Ideal für Konturen und  

Umrandungen

1,1 g   

6,99 €

	 	 10001-101 Soft Snow

		  10001-	 2 Dark Coal

		  10001-104 Cold Blue

		  10001-105 Soft Ashes

		  10001-	 6 Olive Green

		  10001-107 Dark Hazel
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• �Sun Shine deckt Augenschatten ab
• ��Soft Moss deckt Rötungen ab
• ��Einfach zu verblenden, perfekte Deckkraft
• ��Für einen natürlichen Look
• ��Mit Avocadoöl
• ��Mit feuchtigkeitsspendender Aloe Vera
10062-1 Sun Shine
10062-2 Light Beige
10062-3 Dark Beige
10062-4 Soft Moss

2,5 g   

7,99 €
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• �Das Multitalent für einen tollen Teint
• ��Die tägliche 5-in-1-Pflege
	 1. Spendet Feuchtigkeit
	 2. Deckt Hautunebenheiten ab
	 3. Gleicht den Hautton aus
	 4. Mattiert den Teint 
	 5. UV-Filter mit LSF 15

01 | 10229-101 Light 
02 | 10229-102 Medium / Dark  

30 ml

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

• �Sanft-cremiges Make-up mit hoher Deckkraft
• ��12-h-Wear: extralanger Halt mit Matt- 

Effekt bis zu 12 Stunden
• ��Zur Steigerung des Feuchtigkeits- 

gehalts der Haut
• ��Lichtreflektierende Mikropigmente gleichen 

Unebenheiten aus

10060-1 Light Sand
10060-2 Medium Sand
10060-3 Light Caramel 
10060-4 Medium Caramel
10060-5 Dark Sand
10060-6 Dark Caramel

30 ml   

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

• �Sanft-cremiges Make-up mit mittlerer Deckkraft
• ��Longlasting: Feinste Puderbestandteile sorgen  

für ein langanhaltendes, mattes Finish
• �Mit NMF-Komplex zum Ausgleich  

des Feuchtigkeitsgehalts der Haut
• ��Lichtreflektierende Mikropigmente  

gleichen Unebenheiten aus

10061-207 Light Sand
10061-202 Medium Sand
10061-203 Light Caramel 
10061-204 Medium Caramel
10061-205 Dark Sand
10061-206 Dark Caramel

30 ml    

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

Concealer Stick

Oilfree Make-up

Cream Make-up

BB Cream
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• �Seidig-schwerelose Textur  
für ein natürliches Styling

• ��Perfekte Fixierung für schöne,  
ebenmäßige Haut

• ��Transparent, für jeden  
Make-up-Ton geeignet

• ��Mit reinen Mineralien

10064 | 15 g       

14,99 €
(99,93 € pro 100 g)

Der reichhaltige Schaum 
reinigt die Haut sanft und 
entfernt Make-up.

10377 | 150 ml       

6,99 €
(4,66 € pro 100 ml)
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!• �Leichte Textur für 

eine vitale, natürliche  
Ausstrahlung

• ��Mit reinen Mineralien 
und Phycocorail®

• ��Mit mikrofeinen mat-
tierenden Bestand-
teilen

10441-1 Warm Peach 
10441-2 Cold Berry 
10441-4 Warm Berry 
10441-5 Cold Apricot

4 g   

11,99 €

• �Bräunungspuder in Perlenform
• ��Verleiht dem Teint einen Hauch 
	 von Sommerbräune
• ��Auch geeignet zur Akzentuierung 

der Wangen und des Dekolletés
  
10068 | 18 g       

14,99 €
(83,28 € pro 100 g)

• �Perfekt mattierter Teint – 
auch für unterwegs

• ��Weiche, leichte Textur, 
	 die die Haut leuchten 
	 und atmen lässt
• ��Mit reinen Mineralien 
	 und Phycocorail®

10440-1 Sand
10440-2 Caramel
10440-3 Apricot

9 g    

13,99 €

 Loose Powder

Blush

Bronzing Pearls

Pressed Powder

Cleansing Foam
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Lipstick Care Balm
• �Milde Pflege für empfindliche 
	 und raue Lippen
• ��Schützt und pflegt dank 
	 Cupuaçubutter und Vitamin E
• ��Für ein natürliches 
	 und gepflegtes Finish
10433    

9,99 €

Lipgloss
• �Ultra glänzende  

Lippenfarbe für besonders 
langen Halt

• ��Pflegend dank Vitamin E  
und Rosmarin-Extrakt 

01 | 10029-201  
		  Smoothy Rose
02 | 10029-202  
		  Smoothy Pink
03 | 10029-203  
		  Smoothy Red

10 ml   

6,99 €
(69,90 € pro 100 ml)

Glossy Lipstick
• ��Die perfekte Kombination  

aus Lippenstift und Gloss
• ��Langhaftend und 
	 feuchtigkeitsspendend
• ��Mit verführerisch-fruchtigem 	

Geschmack

1,6 g   

7,99 €
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Lipstick
• �Farbe und Brillanz, 
	 die verzaubern
• ��Von verführerischem 
	 Rot über märchenhaftes 	
	 Rosé zu natürlichen 
	 Braunnuancen
• ��Gepflegte Lippen 
	 dank Vitamin E  

9,99 €

	01| 	10431-101 Warm Rose
	02| 	10431-102 Magic Mauve 
	03| 	10431-103 Juicy Rose 
	04| 	10431-104 Orange Toffee
	05| 	10431-105 Midnight Plum 
	06| 	10431-107 Hot Chili
	07| 	10431-108 Brown Rose

Lipliner
• �Ideal für Konturen und  

Korrekturen
• ��Perfekt abgestimmt auf die  

LR COLOURS Lippenstifte

1,16 g   

4,99 €

	01| 	10032-1 Warm Rose

	02| 	10032-2 Magic Mauve

	03| 	10032-3 Juicy Rose

	04| 	10032-4 Orange Toffee

	05| 	10032-5 Midnight Plum

	06| 	10032-7 Hot Chili

	07| 	10032-8 Brown Rose

01 | 10031-1 Crystal Caramel
02 | 10031-2 Crystal Rose
03 | 10031-3 Crystal Peach
04 | 10031-4 Crystal Mauve
05 | 10031-5 Crystal Plum
06 | 10031-6 Crystal Berry
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01 Billionnails
•	Intensiver Pflegelack für Nägel
•	Komplex aus Vitaminen E, C & F, 
	 Proteinen und Calcium unterstützen 
	 das Nagelwachstum
•	Pflegt, stärkt, härtet und vermindert 
	 die Brüchigkeit des Nagels
10405 | 5,5 ml   

6,99 €

02 Base Coat
•	Glättet die Nageloberfläche und 
	 bereitet den Nagel ideal auf den 
	 Farblack vor
•	Schutz vor Farbrückständen
•	Verlängert die Haltbarkeit des 
	 Farblackes
10404 | 5,5 ml   

5,99 €

03 Top Coat
•	Versiegelt und verlängert die 
	 Haltbarkeit des Farblackes 
•	Schützt den Nagel vor Absplittern 
	 und Kratzern 
10403 | 5,5 ml

5,99 €

04 Nail Hardener
•	Härtet und versiegelt den  
	 Naturnagel
•	Stärkt durch einen speziellen 		
	 Schutzfilm
•	Schützt vor Absplittern
10402 | 5,5 ml   

6,99 €

05 Nail Therapy
•	Ideal bei weichen, brüchigen Nägeln
•	Vitamin E und Bamboo-Extrakt für 
	 verbesserte Nagelelastizität und 
	 Widerstandsfähigkeit
•	Keratin-Bausteine reparieren den 	
	 Nagel und fördern das gesunde 		
	 Wachstum
10401 | 5,5 ml   

6,99 €

Hand & Nail Serum
• �Für streichelzarte Hände
• ��Mit Traubenkern-, Avocado-,  

Jojobaöl und Vitamin E
• ��Sanfte Pflege für 

sensible Haut
10303 | 15 ml    

11,99 €
(79,93 € pro 100 ml)

Nail Polish Remover
• �Natürliches Aprikosen- 

kernöl wirkt rückfettend
• ��Auch zum Nachfüllen 
	 der Remover-Box 
	 geeignet
• ��Ohne Aceton
10095 | 100 ml      

5,99 €

Nail Polish Remover-Box
• �Für die schnellste und  

gründlichste Lackentfernung
• ��Natürliches Aprikosenkernöl  

wirkt rückfettend
• ��Ohne Aceton
10094 | 100 ml   

8,99 €

Nail File

Nail Polisher

• �Für natürliche Nägel  
und Kunstnägel 

• ��Sandblattfeile für zügiges,  
akkurates Feilen 

4526   

3,99 €

• �Für natürlich  
glänzende Nägel

• ��Ebnen, glätten, feilen,  
polieren

823   

3,99 €

True Colour Nail Polish 
• �Perfekte Deckkraft, brillantes 

Hochglanz-Finish, satte  
Farben, lange Haltbarkeit

• ��Professioneller Fächer- 
pinsel, der sich der Nagel- 
form perfekt anpasst für  
einen präzisen Farbauftrag  
in einem Strich 

5,5 ml   

5,99 €

01 | 10400-	 1	 Marshmallow White
02 | 10400-	 2	 Frosty Vanilla
03 | 10400-	 3	 Ballerina Rose
04 | 10400-	 4	 Sandy Beige
05 | 10400-	 5	 Toffee Cream
06 | 10400-	 6	 Latte Macchiato
07 | 10400-	 7	 Happy Coral
08 | 10400-	 8	 Pink Flamenco
09 | 10400-	 9	 Foxy Fuchsia
10 | 10400-	10	 Red Kiss
11 | 10400-	11	 Black Cherry
12 | 10400-	12	 Lady Lilac
13 | 10400-	13	 Brown Truffle
14 | 10400-	14	 Smoky Grey
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